校安中心

主旨：檢陳教育部國民及學前教育署辦理110年度國立暨私立高
級中等學校交通安全教育執行情形觀摩研習（北區）實施
計畫，簽請核示。

說明：
一、時間：110年11月25、26日（星期四、五）。
二、地點：台中金典酒店(臺中市西區健行路1049號)。
三、研習對象：相關業務承辦人。

擬辦：奉核後，由職參加，並依規定辦理相關請假事宜。

　　　　　　敬陳

會辦單位：人事室
決行層級：第一層決行

──批核軌跡及意見──
1.校安中心 校安人員 涂遠方 110/11/02 13:51:32(承辦) :
-----
2.校安中心 校安組長 李光遠 110/11/02 14:22:08(核示) :
如承辦人擬。

-----
3.校安中心 生輔組長 葉雲豪 110/11/02 17:19:44(核示) :
如承辦人擬。

-----
4.校安中心 學務處主任 陳彥杏 110/11/04 15:55:02(核示) :
如承辦人擬

-----
5.人事室 人事主任 陳淑懿 110/11/05 15:15:00(會辦) :
擬:建請核給公假登記,陳鈞長核示。

-----
6.校安中心 校安人員 涂遠方 110/11/05 17:25:21(承辦) :

國立玉里高級中學
110/11/01

1100009356

裝

訂

線

簽 於 日期：110/11/02

檔　　號：0222/1
保存年限：5

第1頁　共1頁